



# KM 24

DATA DØGNET  
RUNDT

## HVORFOR **KM24** ER UUNDVÆRLIG FOR DIN VIRKSOMHED

- Hold øje med konkurrenters aktiviteter og nye teknologier
- Bliv advaret om sager hos kommuner og tilsynsmyndigheder
- Overvåg medieomtale af jeres virksomhed og branchen
- Få indsigt i leverandører, kunders og samarbejdspartneres forhold
- Kortlæg netværk og relationer – spar tid på KYC-processer

“Vi befinder os rigtig godt med et fleksibelt overvågningssystem, der har masser af tilgængelig funktionalitet ‘under motorhjelm’. Det betyder meget for os, at vi frit kan sammensætte vores kilder, dels fra de tilbudte moduler, dels fra de internationale webkilder vi selv definerer inden for Green Tech-sektoren. Kaas & Mulvads overvågningssystem KM24 har vores anbefaling.”

*Kristian Strøbech, Kommunikationschef, [Stiesdal](#)*



Med **KM24** får du et stærkt overvågningsværktøj, der holder dig orienteret om alle vitale udviklingsspor for din virksomhed. Hver time og hver dag monitorerer vi hundredvis af datakilder – medier, myndigheder, regnskaber, ejendomshandler og meget mere. Du modtager automatisk besked, så snart noget relevant bliver registreret.

Overvågningen er fuldt skræddersyet. Du vælger selv søgeord, emner og geografi. Om det drejer sig om teknologier som Power-to-X, kontraktforhandlinger, udbud eller meget andet af betydning, sikrer **KM24**, at du ikke går glip af vigtige oplysninger.

Foruden overvågning giver **KM24** også omfattende virksomhedsrapporter med dybdegående data om selskaber i hele Danmark. Her får du helt unikke indblik i ledelsesnetværk, risikosignaler i regnskaber, ejendomshandler, sager i anke- og klagenævn og meget mere.

**KM24** er skabt af journalister, der er vant til at formidle komplicerede sammenhænge på en letforståelig måde. En af vores forcer er at strukturere og sortere store mængder data, så de dækker den enkelte brugers behov bedst muligt.

**KM24** er en moderne cloud-løsning, nem at anvende og uden krav om IT-installation. Alt kører i din foretrukne browser. Abonnementsmodellen giver fleksibilitet til både få og mange medarbejdere.

**Er du interesseret i at høre mere om, hvordan KM24 kan give din virksomhed et solidt informationsforspring? Så lad os aftale en uforpligtende præsentation.**

**KM24** Aps – [www.km24.dk](http://www.km24.dk) –

**KM24**  
DATA DØGNET RUNDT

Email [post@km24.dk](mailto:post@km24.dk)  
Telefon **5150 4808**  
Web [km24.dk](http://km24.dk)  
Cvr. nr. 44156555